
431 DZIENNIK URZĘDÓW '
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legni ca ,  dn i a  4 marca 1991 r .  Nr 4

T r e ś ć :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO i

Poz . j  8 - z dn i a  18 l u t e g o  1991 r .  w spr awie  uznan i a  o k r e ś ­
l onych obszarów zagrożonych w ś c i e k l i z n ą  za 
wolne od t e j  choroby . X3L

9 - z dni a  22 l u t e g o  1991 r .  w spr awie  zwalczan i a  „ 0
w ś c i ek l i zn y  u z w i e r z ą t  łownych . . w .

10 - z dn i a  25 l u t e g o  1991 r .  w spr awie  zwalczan i a
w ś c i e k l i z n y  u z w i e r z ą t  łownych ,?ip.

11 - z dn i a  28 l u t e g o  1991 r .  w spr awie  uznan ia
okreś lonych'  obszarów zagrożonych w ś c i e k l i z n ą  ,
za wolne od t e j  choroby ,

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

12 - nr  8 z dn i a  2 marca 1991 r .  w spr awie  p r z e ­
prowadzenia  wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do Rady
Gminy w Grębocicach  , . / t

UCHWALA

13 - nr VI I / 45 /91  Rady Gminy w Paszowicach z dn i a
13 l u t e g o  1991 r ,  w spr awie  u c h y l e n i a  w c z ę ś c i
uchwały nr  XXI/83/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Paszowicach z 27 s t y c z n i a  1988 r .  z a ­
t w i e r d z a j ą c e j  p lan  zagospodarowania  p r z e s t r z e ń -  . ,
nego gminy Paszowice .Zto

*  •  *  *  «

ZARZĄDZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LEGNICY

14 - z dn i a  25 l u t e g o  1991 r .  w spr awie  o g ł o s z e n i a
wyników głosowania  i wyników wyborów u z u p e ł n i a -  ,  p, 
j ą cych  do Rady Mias ta  i Gminy Chocianów .A'?.

OBWIESZCZENIE
1> -  Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Legnicy

z dn i a  25 l u t e g o  1991 r .  _



Qz.llrz. Woj.Legn,

8.
r o z p o r z ą d z e n i e w o j e w o d y l e g n i c k i e g oz dnia 18 lutego 1991 r. 

".5E " n e BpdZ?ej‘ćho«b»!00yCh 0bszat4" » 0 ' « o n y c h  rtcittllm,
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 Marea 1990 r

Nr 2ienpoz° 123)azar^riZąd°“ej administrac.H ogólnej (Dz.U. i, poz. 123; zarządza się, co następuje:
,  ̂ § 1.
agrożony wścieklizną zwierząt łownych obszar określony w § 1

Wymłenionych - 5 2 «»* »  »ol*y od tej '
T § 2.i racą moc:
1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 19 grudnia 1990 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łoSnych, 
rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 15 stycznia 1991 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

§ 3.
Rozporządzenie wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia przez rozpla­katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin w rcmadce, Warcie Bolesławieckiej i Zagrodnie oraz siedzibach uczęouw miast i gmin w Chocianowie i Chojnowie.

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapirtaki

9.
ROZPORZĄDZENIE WOJF’ jOT LEGNICKIEGO z dnia 22 lutego 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny o zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Oz.U.Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ i.Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się część terenu gminy Przemków, położonego na północ od drógi Piotrowice - 
Przemków - Nowy Dwór, obejmującego miejscowości: Piotrowice, 
bzklarki, Przemków, Karpie, Lężce, Ostaszów, Orężna, Nowy Dwór1 Krępa.

§ 2.Na obszarze zagrożonym wścieklizną:1) zakazuje się:
a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sani­tarnych lisów,2) nakazuje się:

.* S

-  y ~



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 4 Poz. 6;/0
a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 

i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwie­
rząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie odstrza­
łów wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3-Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciążą­
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 500.000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§ ♦* .Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­
katowanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Przemkowie i obowiązuje do czasu uznania terenu określonego 
w § 1 za wolny od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI 
z.up. Wicewojewoda Legnicki, 

Stanisław Nałkowski
io.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 25 lutego 1991 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej fliz.U.
Nr 21, poz. 123) zarządza się, -o następuje!

§ 1-Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
wsi Czerszkdw i Osetnica oraz ich okolic w promieniu 5 km od 
tych miejscowości obejmujący część tersnów gmin: Chojnów,
Legnickie Pole, Męcinka, Mściwojów, Wądroże Wielkie i Zagrodno,

§ 2 .
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów 

sanitarnych lisów,
2) nakazuje się:

a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 
i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,



Oz.Urz. Woj.Legn. Nr 4 Poz. kO'Mi
b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 

zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęcających się psów i kotów, 

c dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i stażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych oraz zwierząt padłych.

5Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje 
ciążących na nim obowiązku, podlega karze grzywny do 500.000 zł. 

eKanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawachwykroczenia.
§ ♦.

oporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­
katowanie na tablicach ogłoszeó w siedzibach urzędów gmin i miast 
wymienionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów okreś­
lonych w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

11 .
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 28 lutego 1991 r. 
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizna
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Di.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zagrożony wścieklizną zwierząt gospodarskich obszar określony 
w § 1 rozporządzenia wymienionego w § 2 uznaje się za wolny 
od tej choroby.

5 2.
Traci moc rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 26 listo­
pada 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt
gospodarskich.

’ § 3.Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez roz­
plakatowanie na tablicach ogłoszeó w siedzibach urzędów gmin 
w Pielgrzymce i Zagrodnie oraz siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
Złotoryja.

WOJEWOOA LEGNICKI 
Andrzej Glapióski

12. ;:V , vv .
ZARZĄDZENIE Nr 8 

Wojewody Legnickiego 
z dnia 2 marca 1991 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Grębocicach.



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 4 —  2.5 - Poz. li,

Na podstawie art. ill ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (£z.U. Nr 16, poz. 96) zarządza się, co następuje:
§ 1.Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Grębocicach w okręgu wyborczym nr 18 utworzonym zarządzeniem Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 10 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów jednomandatowych dla wyborów do Rady Gminy w Grębocicach (Dz.Urz.Wojew.Legn.Nr 12, poz. 177).
8 2.Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 28 kwietnia 1991 r.

, § ?•Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia­nych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz Wyborczy, stano­wiący załącznik do zarządzenia.
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

W03EW0DA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

Załącznik do zarządzenia nr 8 Wojewody Legnickiego z dnia 2 marca 1991 r.
K ALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczej Treść czynności
i 2

do 10 marca 1991 r. - powołanie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego •
do 13 marca 1991 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Ko­misarza Wyborczego Gminnej Komisji Wyborczej
do 23 marca 1991 r . - powołanie przez terytorialną komi­sję wyborczą obwodowej komisji wyborczej
do 28 marca 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialne .i komisji wyborczej kandydatów n„ . adnych
da 3 kwietnia 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczenie uchwały terytorialnej komisji wy­borczej o utworzeniu obwodu głosowania



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 4 _ _ P o z ,

L  . 2
.j do 6 kwietnia 1951 r . - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu
$ Jo 12 Kwietnia 1991 r."

• /

- podanie do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczenia 
Gminnej Komisji Wyborczej zawi e r a ­jącego informacje o zarejestrowa­nych kandydatach

■ >*6 kwietnia 1991 r. - przesłanie przewodniczącemu o b w o ­dowej komisji wyborczej spisów wyborców
28 kwietnia 1991 r. - przeprowadzenie głosowania

13.
UCHWAtA Nr VII/45/91 

Rady Gminy w Paszowicach 
z dnia 13 lutego 199) r.

'prawte uchylenia w części uchwały Nr XXI/63/88 Gminnej Radw 
Nc«r* -3j w Paszowicach z dnia 27 stycznia 1988 r. zatwierdzają- 
ej * rgrapodarcwania przestrzennego gminy Paszowice.

Ne podstawie art. 34 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowiftiu p r z e strzennym Oz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Gminyuchwala, co następuje:

§ 1.W załączeniu Nr 1 uchwały Nr XXI/83/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Paszowicach z dnia 27 stycznia 1988 r. wprowadzenie następują­
cych zmian:
działkę Nr 78/2 o powierzchni 0,27 ha - nieużytek oraz część 
slałki Nr 73/1 o powierzchni 0,40 ha - łąka III kl. przeznaczyć nr cele nierolnicze.

§ 2.W ’ źi j wymienione grunty przeznaczyć pod budowę stacji paliw.
§ 3.U m  a!r wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Aleksander Pieniążek
14.

ZARZĄOZENIE 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 
z dnia 25 lutego 1991 r.



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 4 ~ n ~
■ t.

Poz. Â  ,k5
w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów 
uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Chocianów.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Jlz.U. Nr 16, poz.96) 
zarządza się, co następujet

8 1 .
Zarządzam ogłoszenie obwieszczenia o wynikach głosowania 
i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy 
Chocianów w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

. 82.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem .podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Mużyło

15. '
. O B W I E S Z C Z E N I E  

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

z dnia 25 lutego 1991 r.
Ńa podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

Ordynacja Wyborcza do rad gmin (dz.U. Nr 16, poz. 96)
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania 
i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Chocianów. J
I. Oane ogólne.

Wybory przeprowadzono w dniu 24 lutego 1991 r. w 2 okrę­
gach wyborczych. Ogółem na 2 mandaty, spośród 8 kandydatów wybra­
no 2 radnych. Uprawnionych do głosowania było 651 osób. W wybo­
rach wzięło udział 36 osób, <” vli oddało karty do głosowania
5,6 \ uprawnionych do głosowania.
Oddano głosów:
a) nieważnych -,
b) ważnych bez dokonania wyboru 1 ,
c) ważnych 36.
II. Nyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych okręgach 

wyborczych przedstawiają się następująco:
Okręg wyborczy Nr 2
a) osób uprawnionych do głosowania 355
b) oddanych głosów 18
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 28
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:
1) Cyrulik Danuta 4
2 ) Horoszczak Jan Q
3) Orłowski Michał n



D z . U r z .  Woj .Legn.  Nr 4 - S L t - Poz. 4 d

4)  Ś w i t l i r t s k i  Jan *
5) W ró b le w sk i  Lech 9

Okrąg Wyborczy Nr 13
a)  o sób  u p ra w n io n y c h  do g ło s o w a n ia
0 )  oddanych g łosów
c )  g łosów  n ie w a żnych  "
d )  g łosów  ważnych 1®
e )  g>.osów ważnych bez d o kon a n ia  wyboru
r )  p o s z c z e g ó l n i  k a n d y d a c i  o t r z y m a l i  n a s tę p u ją c ą  

l i c z b ę  g łosów  ważnych:
1) F l o r y n  Henryk
2) Koczur  S t a n i s ła w a  *
3)  O r ł o w s k i  A le k s a n d e r  1 

W w yn iku  wyborów radnym i  z o s t a l i :
W ok rę gu  wyborczym n r  2 *■ W ró b le w sk i  Lech 
W o k rę g u  wyborczym n r  13 -  F l o r y n  Henryk

Wojewódzk i  Komisarz  Wyborczy 

Lech Muży ło

/w ->/


